
　夏休みの工作の宿題、何を作るか決まらなかったり、
　手間がかかったりして最後まで残りがちですよね、、、
　そんなお子さんたちのために木工教室を開催します！
　身近にある草木を使い、世界に１つだけの万華鏡を作
　って友達に自慢しよう！

毎年大人気の教室を今年も開催します！
今年は夏休みの期間が短いため、1期のみの開催とな
り、受付開始と同時に電話が殺到することが予想されま
す。電話受付のみとなっておりますので、参加希望の方
はお早めににお電話ください。

詳しくはHP、Facebook、Instagramをご覧になるか、
電話でお問い合わせください。

水泳教室

なつやすみ小学生教室

　夏休みの工作の宿題、何を作るか決まらなかったり、
　手間がかかったりして最後まで残りがちですよね、、、
　そんなお子さんたちのために木工教室を開催します！
　身近にある草木を使い、世界に１つだけの万華鏡を作
　って友達に自慢しよう！

親子木工教室

HP
http://www.kochi-kenmin.org/

Facebook
https://www.facebook.com/kochikenmin

Instagram
kenmin2153

6月１日より県民体育館敷地内は禁煙になりました。

一般的なタバコだけでなく、アイコスなどの加熱式タバコ、電子タバコなども禁止です。

喫煙者の方にはご迷惑おかけしますが、ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

敷地内禁煙



日 曜 行　事　名 主　催　者 主競技場 補助競技場

11 土 練習会 高知県中体連卓球専門部 8:30～12:00

12 日 国体県予選(成年の部) 高知県ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会 8:00～20:00 8:00～15:00

21 火 第74回高知県中学校総合体育大会　ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙの部
高知県教育委員会事務局

保健体育課
8:00～18:00 8:00～18:00

21 火 18:00～21:00 18:00～21:00

22 水

23 木

24 金 8:00～21:00 8:00～21:00

25 土 8:00～18:00 8:00～18:00

26 日 中学校交流卓球大会 高知県卓球大会 8:00～14:00 8:00～17:00

第75回高知県中学校総合体育大会　卓球の部

県　民　体　育　館　7　月　行　事　予　定　表

高知県教育委員会事務局

保健体育課
7:30～21:00 7:30～21:00

第75回高知県中学校総合体育大会　ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙの部
高知県教育委員会事務局

保健体育課

日 曜 行　事　名 主　催　者 主競技場 補助競技場

1 土

2 日

2 日 なつやすみ小学生親子木工教室 県民体育館 8:30～12:00

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 7:30～21:00

11 火 7:30～18:00

13 木

14 金

15 土

19 水

20 木

21 金

22 土 9:00～17:0

30 日 混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ大会 高知県ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会 8:00～19:00

30 日 四国ﾗｰｼﾞﾎﾞｰﾙ卓球大会(団体の部)県予選会 高知県卓球協会 8:00～17:00

夏季中学1年生卓球大会、

中学学年別夏季卓球大会兼全日本カデット県予選会
高知県卓球協会

強化練習会 高知県中体連ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ専門部 8:30～17:00

天理大学男子ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ部　合宿 天理大学 8:30～17:00

7:30～21:007:30～21:00

大阪大学　卓球部　合宿 ㈱ヤングリゾート

9:00～21:00

県　民　体　育　館　8　月　行　事　予　定　表

8:00～17:00

高知県卓球協会高等学校夏季卓球大会(団体・新人の部)

卓球アカデミー 高知県卓球協会


